
GARE PROMOZIONALI
Tetrathlon Es. A (1999-2000) - Triathlon Es. B(2001-2002) - Es. C(2003-2004)

Organizzazione: A.S.D. Atletica Piacenza - Piacenza Campo Pino Dordoni

RISULTATI

LUNGO EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  VIOLA MARIA GRAZIA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.19 430

2  CAMMARATA ANNA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.83 347

3  MICHELOTTI MARGHERITA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.77 333

4  SALA ANNALIA 2002 EF ATL. PIACENZA 2.67 310

5  CANNARIATO VALENTINA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.58 290

6  ZAFFIGNANI SARA 2001 EF LIBERTAS CADEO 2.54 281

7  BERTUZZI SARA 2001 EF ATL. PIACENZA 2.48 267

8  REBECCHI ISOTTA 2002 EF ATL. PIACENZA 2.46 263

9  CURPEN MEGALEI 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.41 251

10  GENOVESE ANNA 2001 EF ATL. PIACENZA 2.29 225

11  LUSARDI CATERINA 2002 EF ATL. PIACENZA 2.23 211

12  DOLCETTI BIANCA 2002 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.15 194

13  BONELLI SARA 2001 EF A.S. ATL. FARNESE 2.12 187

14  SANTINI SERENA 2001 EF LIBERTAS CADEO 1.76 109

LUNGO EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  BOIARDI TOMMASO 2001 EM ATL. PIACENZA 3.35 394

2  RONCAGLIA STEFANO 2001 EM ATL. PIACENZA 3.14 351

3  FELSINI SIMONE 2001 EM ATL. PIACENZA 3.04 330

4  CESENA LORENZO 2001 EM ATL. PIACENZA 3.02 326

5  CERUTI MATTEO 2001 EM ATL. PIACENZA 2.78 278

6  SORRENTINO SEMIR 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.76 274

7  SVERZELLATI SIMONE 2002 EM ATL. PIACENZA 2.57 236

8  SICHEL ANDREA 2001 EM LIBERTAS CADEO 2.56 234

9  SHARIR MARWANE 2002 EM ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 2.52 226

10  COLAGRANDE ALESSANDRO 2002 EM ATL. PIACENZA 2.45 212

11  FULLIN GIACOMO 2002 EM ATL. PIACENZA 2.32 187

12  BOTTERI TOMMASO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.20 164

13  ROSSETTI FRANCESCO 2002 EM ATL. PIACENZA 2.20 164

14  ZAVATTONI FABIO 2001 EM ATL. PIACENZA 2.18 160

15  BATTAGLIA ANTONIO 2001 EM A.S. ATL. FARNESE 2.00 125

16  GUGLIELMETTI PIETRO 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 2.00 125

17  CELLA RICCARDO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 1.97 119

18  ROSSI IVAN 2001 EM ATL. PIACENZA 1.90 106

50 M. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  MICHELOTTI MARGHERITA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.1 217

2  CURPEN MEGALEI 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.6 122

3  BONELLI SARA 2001 EF A.S. ATL. FARNESE 9.7 105

4  LUSARDI CATERINA 2002 EF ATL. PIACENZA 10.0 60

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  VIOLA MARIA GRAZIA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.3 408

2  CAMMARATA ANNA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.9 260



3  ZAFFIGNANI SARA 2001 EF LIBERTAS CADEO 9.1 217

4  SALA ANNALIA 2002 EF ATL. PIACENZA 9.5 139

4  GENOVESE ANNA 2001 EF ATL. PIACENZA 9.5 139

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  REBECCHI ISOTTA 2002 EF ATL. PIACENZA 9.3 176

2  DOLCETTI BIANCA 2002 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 89

3  CANNARIATO VALENTINA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.8 89

4  SANTINI SERENA 2001 EF LIBERTAS CADEO 9.9 74

5  BERTUZZI SARA 2001 EF ATL. PIACENZA 9.9 74

50 M. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  BOTTERI TOMMASO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 8.8 143

2  CERUTI MATTEO 2001 EM ATL. PIACENZA 9.1 95

3  ROSSETTI FRANCESCO 2002 EM ATL. PIACENZA 10.7 0

4  BATTAGLIA ANTONIO 2001 EM A.S. ATL. FARNESE 11.2 0

Serie 2 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  BOIARDI TOMMASO 2001 EM ATL. PIACENZA 8.0 307

2  SICHEL ANDREA 2001 EM LIBERTAS CADEO 8.8 143

3  SVERZELLATI SIMONE 2002 EM ATL. PIACENZA 9.1 95

4  FELSINI SIMONE 2001 EM ATL. PIACENZA 9.1 95

5  CELLA RICCARDO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.0 0

Serie 3 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  CESENA LORENZO 2001 EM ATL. PIACENZA 8.8 143

2  GUGLIELMETTI PIETRO 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.2 80

3  SORRENTINO SEMIR 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.7 19

4  ROSSI IVAN 2001 EM ATL. PIACENZA 10.8 0

Serie 4 Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  RONCAGLIA STEFANO 2001 EM ATL. PIACENZA 8.6 180

2  SHARIR MARWANE 2002 EM ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 9.4 53

3  ZAVATTONI FABIO 2001 EM ATL. PIACENZA 9.7 19

4  FULLIN GIACOMO 2002 EM ATL. PIACENZA 9.7 19

5  COLAGRANDE ALESSANDRO 2002 EM ATL. PIACENZA 9.9 0

VORTEX EF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  VIOLA MARIA GRAZIA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 18.24 285

2  CAMMARATA ANNA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.57 271

3  SALA ANNALIA 2002 EF ATL. PIACENZA 17.25 264

4  DOLCETTI BIANCA 2002 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 17.16 263

5  ZAFFIGNANI SARA 2001 EF LIBERTAS CADEO 14.68 210

6  BONELLI SARA 2001 EF A.S. ATL. FARNESE 13.93 194

7  MICHELOTTI MARGHERITA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.54 186

8  CURPEN MEGALEI 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 13.32 181

9  REBECCHI ISOTTA 2002 EF ATL. PIACENZA 13.32 181

10  SANTINI SERENA 2001 EF LIBERTAS CADEO 10.82 127

11  CANNARIATO VALENTINA 2001 EF A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 9.06 89

12  LUSARDI CATERINA 2002 EF ATL. PIACENZA 9.04 89

13  GENOVESE ANNA 2001 EF ATL. PIACENZA 7.96 65

14  BERTUZZI SARA 2001 EF ATL. PIACENZA 7.80 62



VORTEX EM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus 'Pino Dordoni' - Data: 22/05/10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione Società Prestazione Punti

1  BOIARDI TOMMASO 2001 EM ATL. PIACENZA 26.23 312

2  SVERZELLATI SIMONE 2002 EM ATL. PIACENZA 22.92 261

3  SHARIR MARWANE 2002 EF ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 22.17 250

4  FELSINI SIMONE 2001 EM ATL. PIACENZA 21.08 233

5  CESENA LORENZO 2001 EM ATL. PIACENZA 20.96 231

6  RONCAGLIA STEFANO 2001 EM ATL. PIACENZA 20.95 231

7  SICHEL ANDREA 2001 EM LIBERTAS CADEO 19.02 201

8  CERUTI MATTEO 2001 EM ATL. PIACENZA 16.99 169

9  SORRENTINO SEMIR 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.66 164

10  BOTTERI TOMMASO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.58 163

11  ZAVATTONI FABIO 2001 EM ATL. PIACENZA 16.53 162

12  ROSSI IVAN 2001 EM ATL. PIACENZA 13.86 121

13  BATTAGLIA ANTONIO 2001 EM A.S. ATL. FARNESE 12.07 93

14  GUGLIELMETTI PIETRO 2002 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.37 83

15  CELLA RICCARDO 2001 EM A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 10.95 76

16  ROSSETTI FRANCESCO 2002 EM ATL. PIACENZA 9.01 46

17  FULLIN GIACOMO 2002 EM ATL. PIACENZA 8.41 37

18  COLAGRANDE ALESSANDRO 2002 EM ATL. PIACENZA 7.55 23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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